РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2020 № 138
с.Березняки ул.Советская, 20

________
с. Кинель-Черкассы

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Березняки
от 01.02.2016 № 7 «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в органах местного

самоуправления сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области».
В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации сельского поселения Березняки
от 01.02.2016 № 7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее по тексту постановление - Администрации сельского поселения Березняки от 01.02.2016 № 7), изложив приложение № 2 в редакции, согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Березняки                                                          А.Е.Пургаев
Павлова 88466039139
Приложение 2

к постановлению Администрации

сельского поселения Березняки

от 01.02.2016г.  № 7

Приложение 2

к постановлению Администрации

сельского поселения Березняки

от 31.12.2020г.  № 138
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Председатель комиссии:

Пургаев А.Е.

Заместитель председателя

комиссии
	-
	Глава сельского поселения Березняки

	Павлова Н.А.

Секретарь комиссии:

Савчук Е.Е.
	-

-
	Инспектор 1категории Администрации сельского поселения Березняки

Ведущий инспектор Администрации  сельского поселения Березняки

	Члены комиссии:

	Савченко А.Н.
	-
	Директор ГБОУ СОШ им Н.Ф.Зыбанова с.Березняки

	Бочкарева Н.С
	-

	Член Женсовета при администрации сельского поселения Березняки